

**VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOS 2013 METŲ IV KETVIRTĮ ĮVYKDYTŲ
KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, NURODYTŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
POLIKLINIKOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 2011–2014 METAMS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANE,
VYKDYMO ATASKAITA**

2014 m. sausio 8 d. Nr. 1
Panevėžys

Eil. Nr.*	Priemonės pavadinimas	Plane numatytas atlikimo terminas	Įvykdymo data	Priemonės įvykdymo aprašymas arba neįvykdymo priežastys	Pastabos
2 uždavinys – įvertinti poliklinikos veiklos sritis, siekiant Nustatyti Korupcijos pasireiškimo tikimybę (Nustatyti Korupcijos riziką)					
3 uždavinys – šalinti korupcijos prielaidas rengiant teisės aktų projektus					
6.	Poliklinikos teisės aktų projektų, reguliuojančių visuomeninius santykius, susijusius su prekių ar paslaugų viešaisiais pirkimais, jei šis teisės aktas viešai skelbiamas, vertinimas antikorupciniu požiūriu.	Teisės akto rengėjui pateiktus teisės akto projektą	–	Tokio pobūdžio teisės aktų projektų nebuvo rengiama.	
4 uždavinys – mažinti korupcijos pasireiškimo galimybę užtikrinant, kad sveikatos apsaugos sistemos įstaigose dirbtų nepriekaištingos reputacijos asmenys					
7.	Nustatyta tvarka teikti raštišką prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, numatytas Korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 6 dalyje, pateikimo.	Privaloma tvarka, numatant priimti asmenį į nurodytas pareigas, Direktorius sprendimu dėl asmens, einančio nurodytas pareigas.	2013-10-03 2013-10-23	2013 m. spalio 3 d. poliklinikos direktorė pateiktė prašymą Nr. S-2345 Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigoje ar įmonėje (dėl E. Gugienės, siekiančios eiti Odontologijos skyriaus vedėjos-gydytojos odontologės pareigas). 2013 m. spalio 23 d. poliklinikos direktorė pateiktė prašymą Nr. S-2539 Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigoje ar įmonėje (dėl A. Trumpaitės, siekiančios eiti Psichikos sveikatos centro vedėjos – gydytojos psichiatrės pareigas).	

5 uždavinys – informuoti apie asmenis, pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, patrauktus administracinę ar drausminę atsakomybėn už sunkius tarnybinius nusizengimus, susijusius su viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo reikalavimų pažeidimu			
8.	Informuoti Valstybės tarnautojų registrą apie asmenis, dirbančius politikijoje ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas; patrauktus administracinę ar drausminę atsakomybėn už sunkius tarnybinius nusizengimus, susijusius su Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo reikalavimų pažeidimu, padarytus siekiant gauti neteisėtų pajamų ar privilegijų sau ar kitiems asmenims.	Per 14 dienų nuo galutinio teismo nuosprendžio priėmimo; patraukus administracinę ar drausminę atsakomybėn už sunkius tarnybinius nusizengimus	– Valstybės tarnautojų registrai nebuvo pateikta pranešimų, nes neatsirado nurodytos sąlygos, kurioms esant ši priemonė turėtų būti įvykdyta.
6 Uždavinys – šviesti ir informuoti visuomenę korupcijos prevencijos klausimais			
10.	Poliklinikos interneto svetainėje skelbti ataskaitą apie įstaigos Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą.	kas ketvirtį, ne vėliau kaip iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 10 d.	Interneto svetainėje www.prsp.lt paskelbta poliklinikos 2013 metų III ketvirtį įvykdytų korupcijos prevencijos priemonių, nurodytų Viešosios įstaigos Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos korupcijos prevencijos programos 2011 – 2014 metams įgyvendinimo priemonių plane, vykdymo ataskaita.
12.	Nagrinėti skundus, pareiškimus dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų bei anizuoti pasiūlymus dėl	Gavus skundą, pareiškimą, pasiūlymą	Skundų, pareiškimų, pasiūlymų dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų bei dėl korupcijos prevencijos nebuvo gauta.

	korupcijos prevencijos.			7 uždavinys – informuoti apie galimas korupcines veikas ir paviešinti nustatytus korupcijos atvejus, analizuoti pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos sveikatos sistemoje priemonių	
13.	Gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiką, nedelsiant informuoti įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų tarnybą įstaigos ir kituose teisės aktuose nustatytais sąlygomis ir tvarka.	Gavus pranešimą ar informaciją ar pranešimą	–	Informacijos ar pranešimų apie galimą korupcinę veiką nebuvo gauta.	
14.	Analizuoti pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos poliklinikoje priemonių.	Gavus pasiūlymus	–	Pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos poliklinikoje priemonių nebuvo gauta.	
15.	Skelbti poliklinikos interneto svetainėje informaciją apie poliklinikos darbuotojams pareikštus įtarimus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas.	Per 10 darbo dienų nuo informacijos apie darbuotojams pareikštus įtarimus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas patvirtinimo	–	Įtarimų padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas nebuvo pareikšta.	
16.	Poliklinikos interneto svetainėje skelbti informaciją apie asmenis, dirbančius poliklinikoje ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio	Per 10 darbo dienų nuo informacijos gavimo	–	Informacijos apie asmenis, dirbančius poliklinikoje ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, nebuvo gauta.	

	nusikalstamas veikas.				
12 uždavinys – didinti viešųjų pirkimų sveikatos sistemoje organizavimo ir atlikimo viešumą, skaidrumą ir kontrolę					
19.	Pradėti nustatyto sąrašo medicininės įrangos pirkimą per Centrinės projektų valdymo agentūros CPO.	2013 m. II ketvirtis	–		Nepradėti medicininės įrangos pirkimai per CPO, nes CPO kataloge nesukurta šių prekių kategorija (nėra galimybės vykdyti medicininės įrangos pirkimus per CPO).
14 uždavinys – bendradarbiauti korupcijos prevencijos ir kontrolės klausimais					
20.	Prireikus bendradarbiauti su STT korupcijos prevencijos ir kontrolės klausimais.	Esant poreikiui	–		Neiškilė klausimų, dėl kurių būtų galima konsultuotis su STT.
15 uždavinys – kontroliuoti Korupcijos prevencijos sveikatos sistemoje programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą					
21.	Kontroliuoti ir koordinuoti sveikatos sistemos įstaigos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą, teikti įstaigos vadovui informaciją apie priemonių vykdymą ir pasiūlymus dėl jų tikslinimo.	Pranešimus (informaciją) teikti kas ketvirtį, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 10 d.	2013 m. spalio 7 d.		Poliklinikos direktoriui pateikta poliklinikos 2013 metų II ketvirtį įvykdytų korupcijos prevencijos priemonių, nurodytų Viešosios įstaigos Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos korupcijos prevencijos programos 2011–2014 metams įgyvendinimo priemonių plane, vykdymo ataskaita.

Pastaba. šioje ataskaitoje nurodyti poliklinikos 2013 metų IV ketv. vykdytų korupcijos prevencijos priemonių eilės numeriai atitinka poliklinikos Korupcijos prevencijos priemonių, nurodytų Viešosios įstaigos Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos korupcijos prevencijos programos 2011–2014 metams įgyvendinimo priemonių plane nurodytus korupcijos prevencijos priemonių eilės numerius.

Komisijos pirmininkas

Saulius Imbrasas

